ringen i Nuevolution A/S.

Förutom känsligheten i samband med de riskjusteringar som tillämpats är summan av delarna för nyttjandevärdet (”sum-of-the-
parts value-in-use”) mest känsligt för WACC och valutakursen USD/SEK. En ökning av WACC med 2% skulle således leda till ett
nedskrivningsbehov på MSEK 33. En nedgång i USD/SEK valutakurs om 10% skulle leda till en nedskrivning av MSEK 14.

NUEVOLUTION AB (PUBL) ÅRSREDOVISNING 2017 48

Företagets summa av delarna för nyttjandevärde är särskilt känsligt för antaganden avseende bolagets förmåga att ingå partner-
skap med läkemedelsföretag baserat på Chemetics®, plattformen för upptäckt av småmolekylära läkemedel. Nedskrivningsmo-
dellen tillämpar således antaganden avseende vägt genomsnittlig sannolikhet mätt i procent att bolaget ingår samarbetsavtal
avseende produktkandidater i pipeline och på villkor som liknar tidigare samarbetsavtal. Medan bolaget förväntar sig att fortsätta
ingå nya partnerskapsavtal kommer eventuella förseningar eller frånvaro av sådana partnerskap att minska summan av delarna för
nyttjandevärdet och eventuellt leda till nedskrivning av investeringen i Nuevolution A/S.

Nedskrivninstest Känslighet

MSEK WACC USD/SEK

rNPV -2% +2% -10% +10%

Summan av delarna 745 873 650 669 822

49 NUEVOLUTION AB (PUBL) ÅRSREDOVISNING 2017

Not 14: Materiella anläggningstillgångar

Koncernen

TSEK

Övriga inventa-
rier, verktyg och

utrustning
Förbättringar på
annans fastighet Summa

Anskaffningsvärde per 1 juli 2017 34 713 12 453 47 166
Justering för valutakursförändringar 679 259 938
Investeringar 883 704 1 587
Anskaffningsvärde per 31 december 2017 36 275 13 416 49 691

Av- och nedskrivningar per 1 juli 2017 29 700 11 928 41 628
Justering för valutakursförändringar 579 238 817
Av- och nedskrivningar under perioden 845 61 906
Av- och nedskrivningar per 31 december 2017 31 124 12 227 43 351

Redovisat värde per 31 december 2017 5 151 1 189 6 340
Redovisat värde leasade verktyg och utrustningar 4 038 0 4 038

Avskrivningar och nedskrivningar redovisas enligt följande:
Forsknings- och utvecklingskostnader 845 35 880
Försäljnings- och administrationskostnader 0 26 26
Totala avskrivningar och nedskrivningar 845 61 906

Anskaffningsvärde per 1 juli 2016 38 207 12 118 50 325
Justering för valutakursförändringar 905 285 1 190
Investeringar 1 569 50 1 619
Avyttringar -5 968 0 -5 968
Anskaffningsvärde per 30 juni 2017 34 713 12 453 47 166

Av- och nedskrivningar per juli 2016 33 279 11 552 44 831
Justering för valutakursförändringar 792 270 1 062
Av- och nedskrivningar under året 1 597 106 1 703
Avyttringar -5 968 0 -5 968
Av- och nedskrivningar per juni 2017 29 700 11 928 41 628

Redovisat värde per 30 juni 2017 5 013 525 5 538
Redovisat värde leasade verktyg och utrustningar 4 266 0 4 266

Avskrivningar och nedskrivningar redovisas enligt följande:
Forsknings- och utvecklingskostnader 1 597 96 1 693
Försäljnings- och administrationskostnader 0 10 10
Totala avskrivningar och nedskrivningar 1 597 106 1 703

Samtliga tillgångar finns belägna i Danmark.

NUEVOLUTION AB (PUBL) ÅRSREDOVISNING 2017 50

Redovisningsprinciper

Materiella anläggningstillgångar
Alla materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för avskrivningar och eventuella nedskrivingar.

Leasade materiella anläggningstillgångar, förvärvade genom finansiella leasingkontrakt redovisas som förvärvade tillgångar i
balansräkningen.

I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången, och kostnader för beredning fram till den
tidpunkt då tillgången är tillgänglig för användning.

Kostnad för tillgångar som innehas enligt finansiella leasingavtal värderas till det lägsta av verkligt värde och nuvärdet av framtida